

Şehit aileleri ve gaziler iftarda buluştu



Çorum Valiliğince şehit aileleri ve gazilere iftar verildi. Geçtiğimiz Perşembe günü bir düğün salonunda gerçekleştirilen iftara, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Garnizon Komutanı Kıdemli Albay Çetin Öcal, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, daire müdürleri, siyasi parti temsilcileri, şehit aileleri ve gaziler katıldı. 5'DE



UMUTLAR KOCAELİ'NE KALDI

TFF 3. Lig 3. Grup'ta 2. Lig mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Play-Off maçlarının ilkinde Kocaelispor'u konuk etti. Kırmızı-siyahlılar, 74. dakikada Kemal Can Aydemir'in attığı golle 0-1 mağlup ayrıldı. Bu sonuçla birlikte kendi evinde avantaj elde edemeyen kırmızı-siyahlılar, Play-Off'ta finale çıkma şansını Kocaeli'nde oynanacak maça bıraktı. 8'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

11 MAYIS 2019 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

DEVLET HASTANESİ TEKRAR AÇILIYOR

AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Oğuzhan Kaya ile Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret ederek Çorum'un sağlık sorunlarını görüştüler ve özellikle Devlet Hastanesi'nin yeniden açılması talebini tekrarladılar. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, bu talebi olumlu karşılayarak, teknik bir heyeti yerinde inceleme yapmak üzere göndereceğini ve çalışmalarını başlatacağını söyledi. 4'DE



AK Parti heyeti, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'yı ziyaret etti



GÜNDEM ÇORUM TURİZMİ

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüşti. Dünyanın en büyük imparatorluklarından Hititlere başkentlik, diğer medeniyetlere ise ev sahipliği yapan Çorum'daki tarihi ve kültürel değerlerin ele alındığı ziyarette Bakan Ersoy, Çorum Müzesi bahçe duvarı ve çevre düzenlemesi, İskilip Redif Kışlası ile Bilaller Kültür ve Sanat Merkezi restorasyonu ödeneklerinin çıkarılması talimatını verirken, Hasan Paşa Kütüphanesinin yeniden yapılması kapsamında önümüzdeki dönemde yatırım kapsamına alınması sözünü verdi. Milletvekili Kavuncu, ayrıca bakan yardımcısı Nadir Alparşan ile de turizm faaliyetleri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. 4'DE



Hastanede 'intihar' paniği

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 'intihar' paniği yaşandı. Olay, dün öğle saatlerinde Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde meydana geldi. Hastane karşısında bulunan kız yurdunda kalan bir öğrenci, hastane çatısında birini gördüğünü dile getirerek yurt görevlilerine haber verdi. Harekete geçen hastane polisi ve güvenliği, çevrede arama başlattı. 3'DE



Traktörün altında kalan çiftçi hayatını kaybetti

Boğazkale'ye bağlı Emirler köyünde tarla sürerken devrilen traktörün altında kalan çiftçi hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, Emirler köyünde çiftçilikle uğraşan 75 yaşında ki Salih Caner, sabah erken saatlerde traktörü ile tarlasını sürmeye gitti. Tarlasını sürdüğü sırada direksiyon hakimiyetini kaybeden Salih Caner traktörü ile dereye uçtu. 3'DE

'Psikologların meslek yasası olmalıdır'



Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, 10 Mayıs Psikologlar günü dolayısıyla ilgili yayınladığı mesajında, psikologlarında meslek yasasının olması gerektiğini vurguladı. 4'DE

ENGELLERİ AŞTILAR

Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulunda, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destekleme Programı kapsamında Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulu tarafından sunulan hafif düzeyde zihinsel engelli öğrencilerin spor etkinlikleriyle topluluğa bütünleştirilmesi kapsamında hayata geçirilen "Spor Bizimle" projesi kapsamında etkinlik düzenlendi. Programa, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Levent Tuzcu, İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger, engelli öğrenciler, öğretmenler ile veliler katıldı. 5'DE



Belediyeden 'dolandırıcılık' uyarısı

Çorum Belediyesi, belediye başkanı ve başkan yardımcılarının adını kullanarak yardıma muhtaç öğrencilere giyim yardımı topladıklarını iddia eden dolandırıcılara karşı vatandaşları tekrar uyararak tedbirli davranmasını istedi. Çorum Belediyesi basın biriminden yapılan açıklamada, "Daha önceden de Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın, başkan yardımcılarımız, birim müdürlerimiz adını kullanarak, yardım başlığı altında bağış topladığı yönünde ihbarlar gelmiş vatandaşlarımıza gereken uyarılar yapılmıştı" denildi. 2'DE



8 Bin 170 DEKAR ARAZI SULANACAK

Osmancık İncesu Barajı ile 8 bin 170 dekar arazinin sulanacağı bildirildi. Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; İncesu Barajı hakkında teknik bilgiler verildi. Açıklamada, "Osmancık İncesu Barajının temelden yüksekliği 61 metre olup, baraj, 4 milyon metreküp su biriktirme hacmi ile 8.170 dekar zirai arazinin sulanmasına hizmet edecektir" denildi. 4'DE

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:

01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

K.K.1

106.0
OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Vali Çiftçi'den Anneler Günü mesajı

Vali Mustafa Çiftçi, Anneler Günü münasebetiyle bir mesaj yayımladı. "Sevgi, şefkat, huzur, güven ve karşılıksız dua denildiğinde akla ilk gelen annelerin, hatırlanmalarına vesile olan "Anneler Günü"nü tebrik ediyorum" diyen Çiftçi, çocukları için hiçbir zorluktan kaçınmayan annelere büyük teşekkür borçlu olduklarını ifade etti.

Çiftçi açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Nefes almaya başladığımız ilk andan itibaren bizlere hayat rehberliği yapan kıymetli annelerimiz, aynı zamanda ilk öğretmenlerimiz ve mürebbilerimizdir. Bizler için her mihnete katlanan, hiçbir zorluktan yılmayan annelerimize ne kadar teşekkür etsek azdır.

Bizler, "Cennet annelerin ayakları altındadır" inancını taşıyan insanlarız. Onların haklarını hiçbir zaman ödeyemeyeceğimizin bilincindeyiz. Onlara sevgi ve hürmet göstermenin ibadet etmek kadar sevap olduğuna inanıyoruz. Bu sebeple onlara değil saygısızlık yapmak, "üf" bile demenin doğru olmayacağını idrakindeyiz.

Bizleri birbirimize bağlayan ve birlikte yaşama irademizi kuvvetlendiren en güçlü bağ, fitratımızda olan ve annelerimizin fiilizedirip geliştirdiği sevgi, karşılıksız fedakârlık ruhu ve merhamettir. İnsanlık âlemi olarak barış, huzur ve güven dolu bir gelecek istiyorsak, annelerimizde tezahürünü gördüğümüz şefkat ve merhamet duygularını hayata hâkim kılmak için çalışmamız gerekmektedir.

Çalışma hayatında kariyer yapmayı anneliğin alternatifini gösteren ve anne olmayı değersizleştiren zihniyetin, anneliğin bir toplumun maddi ve manevi varlığı için taşıdığı önemi anlayamamaktan, çocuklar için taşıdığı manayı bilememekten, çocuk ruhunu hatırlama ve anlama çabası içine girememekten, kaynaklandığını düşünüyorum. İstikbalimiz demek olan çocuklarımızın ruhen ve bedenlen sağlıklı yetişmesi, sağlam ve dengeli bir kişiliğe sahip olması, ancak dünyayı tanımaya başladığı anlarda anne çocuğunun güven dolu sıcaklığını hissetmesiyle mümkün olabilir.

Bu vesileyle ebediyete intikal eden şefkat, merhamet ve fedakârlık timsali annelerimize Yüce Allah'tan rahmetler diliyorum. Hayatta olan annelerimize huzurlu, sağlıklı ve mutlu ömürler niyazıyla günlerini tekrar tebrik ediyorum." (Haber Merkezi)

'Dolandırıcılık' uyarısı



Çorum Belediyesi, belediye başkanı ve başkan yardımcılarının adını kullanarak yardıma muhtaç öğrencilere giyim yardımı topladıklarını iddia eden dolandırıcılara karşı vatandaşları tekrar uyararak tedbirli davranmasını istedi. Çorum Belediyesi basın biriminden yapılan açıklamada, Vali Mustafa Çiftçi'nin de Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın, başkan yardımcılarımız, birim müdürlerimizin adı kullanılarak, yardım başlığı altında bağış toplandığı yönünde ihbarlar gelmiş vatandaşlarımızın gereken uyarılar yapılmıştı. Ramazan ayını fırsat bilen dolandırıcılar, belediye başkanımız ve belediye idarecilerinin adını kullanarak iş adamlarını ve vatandaşları telefonla ulaşıp 'ihtiyaç sahibi öğrencilere elbise yardımında bulunuyoruz' şeklinde taleplerde bulunup hesap numarası vererek, beliledikleri sözde yardım miktarını hesaba yatırmalarını istemektedirler. Çorum Belediyesi'nin hiçbir kademesinden yardım ve destek adı altında bağış talebinde bulunulması söz konusu değildir. Vatandaşlarımızın iyi niyetini bu şekilde istismar eden dolandırıcılara karşı dikkatli davranmalarını ve bu şahıslara kesinlikle itibar etmeyerek karşılaştıkları benzer durumlarda, 155'i arayıp emniyet güçlerimize anında haber vermelerini önemle rica ederiz" denildi. (Haluk Söylemez)



Ramazan çadırının yemekhanesi denetlendi

Ramazan ayı başlamadan önce üretim yerlerinde denetimlerini artıran Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ramazan ayı boyunca iftar çadırının yemeklerinin hazırlanacağı yemekhanede denetimlerini sürdürüyor. Belediye Zabıta Müdürü Fatih Sak ve gi-

da mühendislerinin de içinde bulunduğu denetim ekibi Ramazan Çadırına gelerek denetim yaptı. Ramazan Çadırı yemekhanesinde çevre temizliği, hijyen gibi konularda kontroller yapıldı.

Yetkililer denetim sırasında herhangi bir olumsuzluğa rastlanılmadığını ve denetimlerin sık sık tek-

rarlanacağını ifade ettiler. Öte yandan her gün yemeklerden numuneler alınacağı ve düzenli olarak kontrol edileceği de belirtildi. Vatandaşın sağlığının her şeyin önünde geldiğini belirten yetkililer periyodik aralıklarla yapılan denetimlerin ramazan boyunca süreci ifade edildi. (IHA)



Belediye Zabıta Müdürlüğü ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, iftar çadırının yemeklerinin hazırlanacağı yemekhanede denetim yapıyor



Sungurlu MYO'da sağlıklı günler paneli

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu "Sağlıklı Günler" adlı panel düzenledi.

Sungurlu Meslek Yüksekokulu konferans salonunda düzenlenen panele Müdür yardımcısı Gökhan Boduroğlu ve Hüseyin Çelik, öğretim görevlilerinin yanı sıra öğrenciler katıldı.

Koordinatörlüğünü Dr. Gamze Ebru Çiftçi ve oturma başkanlığını Sümeyye Kaçmaz'ın yaptığı panel Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu konferans salonunda düzenlendi. Düzenlenen panelin birinci oturumunda M. Kaan Karabeni "İletişim", ikinci oturumunda, Rahime Kale "İş Ahlakı ve Etik", üçüncü oturumunda Tuğçe Turan "Mobbing", dördüncü oturumunda Recep Ali Ön "Stres yönetimi" adlı konuşmalarını yaptılar.

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğrencilerine çalışma hayatlarında karşılaşacakları iletişim, iş ahlakı ve etik, Mobbing ve stres gibi konularda bilgiler verdi. (IHA)



Asayiş uygulamaları aralıksız devam ediyor

Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, asayiş uygulamalarına aralıksız devam ediyor. İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçenin farklı noktalarında uygulama yaparak vatandaşların huzur ve güvenliği için elinden geleni yapıyor.

Vatandaşların huzur ve güvenliğinin sağlanması amacıyla yapılan uygulamalar da polis ekipleri, araçları durdurarak asayiş ve alkol, diğer taraftan otomobil ve motosikletlerde abartı egzoz ve yüksek ses kontrolü de yapıyor.

Bir haftalık uygulamalar sonucunda; 857 şahıs ve 331 araç incelendi. İncelemelerin

ardından sigorta, muayene ve abartı egzoz takılı olması gibi nedenlerden dolayı toplam 13 araca cezai işlem uygulandı.

Öte yandan polis ekipleri tarafından, umuma açık yerler ile parklarda da uygulama ya-

pıldı. Şahısların Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusu, üst araması da yapılarak kontrol edildi. Yapılan uygulamalar da genel olarak suç ve suç unsurlarına rastlanılmadığı bildirildi. (IHA)



Tofaş'a otomatik bagaj sistemi yaptı

Çorumlu oto elektrik ustası, Tofaş marka otomobile otomatik açılır bagaj sistemi yaptı. Türk bayrağı ile birlikte açılan otomobil bagajı, sosyal medyada ilgi çekti.

Küçük Sanayi Sitesinde faaliyet gösteren oto elektrik ustası Kenan Demir, lüks otomobillerde bulunan otomatik açılır bagaj sistemini 1990 model Şahin marka otomobile yaptı. Demir, otomobile bagaj kapağına monte ettiği amortisöre, uzaktan kumanda ile çalışan elektronik sistem yerleştirdi. Bu sistemle, uzaktan kumandanın düğmesine basıldığında, otomobilin bagaj kapağı yukarı kalkarak açılabilir.

Kenan Demir otomobilinin bagaj kapağına bir de Türk bayrağı asarak, hazırladığı videoyu sosyal medya hesabından yayınladı. Bagaj kapağı, Türk Bayrağı ile birlikte açılan otomobil sosyal medyada büyük ilgi gördü. (Haluk Söylemez)



PDF Compressor Free Version

**ABDULKADİR
ŞAHİNER**
BELEDİYE BAŞKANI



**Topluma yön veren, geleceğimizi şekillendiren,
sevginin, merhametin ve
şefkatin tükenmez kaynağı olan annelerimizin
ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN**

SUNGURLU  BELEDİYESİ
1866

İLETİŞİM
444 02 19
www.sungurlu.bel.tr

BASIN NO: 995271

Traktörün altında kalan çiftçi hayatını kaybetti



Salih Caner

Boğazkale'ye bağlı Emirler köyünde tarla sürerken devrilen traktörün altında kalan çiftçi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Emirler köyünde çiftçilikle uğraşan 75 yaşındaki Salih Caner, sabah erken saatlerde traktörü ile tarlasını sürmeye gitti. Tarlasını sürdüğü sırada direksiyon hakimiyetini kaybeden Salih Caner traktörü ile dereye uçtu. Kazayı gören köy bekçisi durumu hemen muhtara haber verdi. Muhtarda durumu 112 ve Jandarma ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen 112 acil yardım ekipleri yaşlı adamın traktörün altında kalarak hayatını kaybettiğini belirledi.

Salih Caner'in hayatını kaybettiğini gören yakınları fenalık geçirdi. Olay yerine gelen Cumhuriyet Savcısının incelemesinin ardından Caner'in cenazesi Emirler Köyü morguna kaldırıldı. Jandarma ekipleri olay yerinde incelemelerde bulundu.

Merhumun cenazesinin Cuma namazından sonra köy mezarlığında toprağa verildi. (Haber Merkezi)



Hastanede 'intihar' paniği

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 'intihar' paniği yaşandı.

Olay, dün öğle saatlerinde Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde meydana geldi. Hastane karşısında bulunan kız yurdunda kalan bir öğrenci, hastane çatısında birini gördüğünü

dile getirerek yurt görevlilerine haber verdi. Harekete geçen hastane polisi ve güvenliği, çevrede arama başlattı. Yapılan arama sonucunda çatıda kimseye rastlanmazken, ihbarda bulunan genç kızın, "Çatıda birisini gördüm uzun süre orada gezindi" ifadelerini kullandığı öğrenildi. (Çağrı UZUN)

Çocuklara Jandarma sevgisi



İl Jandarma Komutanlığı personeli, Jandarma Teşkilatı'nın 180. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Sevgi Evlerini ziyaret etti.

Akkent mahallesindeki Sevgi evlerinde kalan çocuklarla bir araya gelen çeşitli rütbedeki askerî personel çocuklara yakından ilgilendi.

Jandarma ekiplerine büyük bir sevgi gösterisinde bulunan çocuklar ise askerle hem sohbet etti, hem de soru yağmuruna tuttu. Askerî personel ile oyunlarda oynayan çocuklara ziyaret sonunda Jandarma ekipleri tarafından kitap ve çeşitli hediyeler verildi. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamyı sak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97
www.ozdengazetesi.com.tr

GEZGİN CAFE&RESTORANT
HATTUŞA

**İFTARDA VE ŞAHURDA
AÇIĞIZ**

Rezervasyon ve Bilgi İçin
0364 505 02 12

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'yı ziyaret eden AK Parti heyeti müjdeyi verdi

DEVLET HASTANESİ TEKRAR AÇILIYOR

PDF Compressor Free Version

AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Oğuzhan Kaya ile İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca ile Çorum'un sağlık sorunlarını görüştü



AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Oğuzhan Kaya ile Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret ederek Çorum'un sağlık sorunlarını görüştüler ve özellikle Devlet Hastanesi'nin yeniden açılması talebini tekrarladı. Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin hizmete açılmasından sonra boşaltılan eski Devlet Hastanesi'nde, C Blok'un güçlendirilerek değerlendirilebileceği belirlenmiş, Çorum halkının ısrarlı talepleri karşısında, bu binada 250 yataklı Devlet Hastanesi'nin yeniden oluşturulması fikri benimsenmişti.

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, bu talebi olumlu karşılayarak, teknik bir heyeti yerinde inceleme yapmak üzere göndereceğini ve çalışmalarını başlatcağını söyledi. Milletvekilleri Ceylan ve Kaya ile İl Başkanı Ahlatcı, onkoloji hastaları için son derece önemli olan Pet Ct cihazının Çorum'a kazandırılması isteğini de dile getirdiler. Ayrıca, acil doktor ihtiyacı hakkında Bakan Koca'yı bilgilendirdi. Sağlık Bakanı Koca, Çorum'un tüm bu taleplerini olumlu karşılar-ken, Milletvekilleri Ceylan ve Kaya ile İl Başkanı Ahlatcı, özellikle Devlet Hastanesi'nin yeniden hizmete sunulması konusunda, Çorum halkı adına minnet-tarlıklarını Bakan Koca'ya ifade etti. (Haber Merkezi)



Bakan Selçuk Çorum'a gelecek

AK Parti heyetinin Ankara'daki temasları devam ediyor. Ankara'da iki gün-dür ziyaretlerde bulunan AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Oğuzhan Kaya ile AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı dün de

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ile bir araya geldi. Çorum ve ilçelerindeki eğitim yatırımlarının ele alınıp istişare-lerinde yapıldığı ziyarette AK Parti heyeti Bakan Selçuk'u Çorum'a davet etti. Bakan Selçuk'un ise davet talebini kabul ettiği bildirildi. (Haber Merkezi)



8 bin 170 dekar arazi sulanacak

Osmançık İncesu Barajı ile 8 bin 170 dekar arazinin sulanacağı bildirildi. Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; İncesu Barajı hakkında teknik bilgiler verildi. Açıklamada, "Osmançık İncesu Barajının temelden yüksekliği 61 metre olup, baraj, 4 milyon metreküp

su biriktirme hacmi ile 8.170 dekar zirai arazinin sulanmasına hizmet edecektir" denildi.

İncesu Barajı ile birlikte üreticinin ürün çeşitliliğinin ve kalitesinin artırı-lacağı, sulu tarımla birlikte çiftçinin kazancının artırılacağı ifade ediliyor. (Haber Merkezi)

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüştü

GÜNDEM ÇORUM TURİZMİ

Dünyanın en büyük imparatorluklarından Hititlere başkentlik, diğer medeniyetlere ise ev sahipliği yapan Çorum'daki tarihi ve kültürel değerlerin ele alındığı ziyarette Bakan Ersoy, Çorum Müzesi bahçe duvarı ve çevre düzenlemesi, İskilip Redif Kışlası ile Bilaller Kültür ve Sanat Merkezi restorasyonu ödeneklerinin çıkarılması talimatını verir-ken, Hasan Paşa Kütüphanesinin yeniden yapılması kapsamında önümüzdeki dönemde yatırım kapsamına alınması sözünü verdi. Milletvekili Kavuncu, ayrıca bakan yardımcısı Nadir Alparslan ile de turizm faaliyet-leri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

AK Parti Çorum milletvekili Erol Kavuncu, Çorum'un sanayi, tarım ve turizm kenti olduğunu belirterek, dünyada fabrikasız baca olarak nitelen-diren turizmde hak ettiği payı alabilmesi için gayret gösterdiklerini söyledi.

Çorum'un UNESCO tarafından tescillenerek "Dünya Kültür Mirası" kapsamına alınan Hattuşa gibi önemli değer-lere sahip olduğunu, bununla birlikte 2023 yılında "Hitit Kültür Turizmi Gelişim Bölgesi" ilan edildiğini açıklayan millet-vekili Kavuncu, "Ziyaret dön-



yanın miras olarak tescillediği birçok medeniyete ev sahipliği ve başkentlik yapan kadim medeniyetler beşiği bu toprak-lardaki birbirinden değerli

eserlerin korunması, turizme kazandırılması ve gelecek nesillere aktarılabilmesi kapsamında yapılabilecek çalışmaları belirleyebilmek adına ger-

çekleşen bir görüşme olmuş-tür. Ayrıca Çorum'a acilen yapılması gereken kültür kapsa-mında çalışmalar beş başlıkta görüşülerek yatırım sözü

alınmıştır. İki Türkiye'de mü-zeler arasında ilk onda yer alan Çorum müzesi Hitit tarihi ile ilgilenenler için eşsiz bir mü-zedir. Müzede sırası ile Asurlar, Hititler, Frigler, Galatlar ve Roma dönemi olarak eserler sıralanarak anlatılmaktadır. Böylesine eşsiz bir değere ha-zir olan müzemin bahçe çevre duvarının yapımı, taş kaplama işi ve çevre düzenlemesi ödeneginin, İskilip ilçemizdeki Osmanlı dönemi nadir anıtsal mimari örneklerinden tescilli tarihi Redif Kışlası'nın restorasyonu için gerekli ödenegin, Çorum merkezindeki 49 yıllığına ücretsiz olarak üzere Kültür Bakanlığı'na tahsis edilen Bilaller Kültür ve Sanat Merkezi'nin restorasyonu için ödenek çıkarılması talimatı verildi.

Çorum merkezde 60 yıl önce yapılarak önemli kültür hizmeti veren ancak inşaat ömrünü tamamlayan Hasan Paşa Halk Kütüphanesi yıkılarak yerine prestijli ve teknolojiyle entegre olmuş yeni bir kütüphane yapılması için önümüzdeki dönemde yatırım kapsamına alınması talimatını verdi. Sayın Bakanımız ve Bakan Yardımcımız Çorum'a gösterdik-leri bu yakın ilgiden dolayı Çorum halkı adına teşekkür ederim" dedi. (İHA)



'PSİKOLOGLARIN MESLEK YASASI OLMALIDIR'

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı 10 Mayıs Psikologlar günü dolayısıyla ilgili yayınladığı mesajında, psikologlarında meslek yasa-sının olması gerektiğini vurguladı.

Her yıl kutlaması yapılan bu özel günde psikologların mesleki haklarını koruyan ve belirleyen bir "Meslek Yasası" bulunmaması yaptıkları görev itibarıyla önemli bir işe mesailerini harca-yan çalışanların en önemli sorunları arasında yer aldığı belirtilen Saatçı, "Okullarda, işyerlerinde, cezaevlerinde, yurtlarda, doğal afet esnasında ve aile gibi özel yaşam alanlarının içinde insanları ruhsal açıdan daha sağlıklı olabilmeleri için çalışan psikologlar, önemli toplumsal olaylar-da üzerlerine düşen sorumlulukları yerine getirmektedirler. Psikologlarımızın görev alanı hem Sağlık Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı içinde yer almaktadır. Buna karşın her iki bakanlıkta da personel istihdamında yetersizlikler yaşanmaktadır. Sağlık Bakanlığı'nda yoğun bakım ve acil servislerde kısmi süreli görev yapan psikologlarımız buna karşın riskli birimlerden faydalanmamaktadır. Psikologlarımızın yaşadığı bu mağduriyetler sendikamız tarafından Kurum İdari Kurul toplantılarında, toplu sözleşme görüşmelerinde ve sendikamızın düzenlediği ve toplantılarda dile getirilmiştir. Sağlık-Sen olarak psikologların çözüm bekleyen sorunları- nın bir an önce çözülmesi için sürecin takipçisi olacağımızın bilinmesini istiyor, psikologlarımızın 10 Mayıs Psikologlar Günü'nü kutluyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

ESNAFIN KREDİ FAİZ ORANLARI ARTTI

Esnaf Kredi Kefalet Kooperati-fi Başkanı Suat Er, esnafa yüzde 5 ile verilen kredi faiz oranının yüzde 8'e çıkarıldığını söyledi.

Esnaf Kredi Kefalet Kooperati-fi Başkanı Suat Er, kredi faiz oranlarında ve kredi başvuru koşullarında bazı değişiklikler getirildiğini açıkladı. Faiz oranlarının yüzde 5'den 8'e çıkarıldığını belirten Er, ödeme taksitinin ise 6 aydan 3'a indirildiğini belirtti.

"DAHA ÖNCE ALANLAR YÜZDE 5 FAİZ İLE DEVAM EDECEKLER"

Kredi çekebilmek için elde edilecek hakkın ise 6 aydan 12 aya çıkartıldığını belirten Er, "Esnafa verilen düşük faizli krediler ekonominin bel kemiğidir. Vermiş olduğumuz krediler yüzde 5 faiz, beş yıla kadar ödeme, altı ayda bir taksit iken, kredi faizleri yüzde 8, üç

ayda bir ödeme, krediye müracaat süresi ise 6 aydan 12 aya çıkartıldı. Daha önce alanlar yüzde 5 faiz ile devam edecekler. Kredi için müracaat edip beklemede olanlar için yeni karara göre düzenlemek zorunda kaldık. Kendilerini çağırıp konuyu izah ediyoruz. Bizim bu konuda hiç bir suçumuz yok" dedi.

"DEVLETİN VERDİĞİ KARARLARA UYMAK ZORUNDAYIZ"

2018 yılında 240 milyon TL'lik kredi dağıttıklarının altını çizen Er, "Bu para devletin parası. Devletin verdiği kararlara uymak zorundayız. Biz yönetim olarak hiçbir kararı değiştiremeyiz.

Faiz oranı diğer bankalara göre çok uygun. Taleplere yetişemiyoruz. Eskişehir Türkiye genelinde sayılı bir il durumunda. Bu kapı her zaman açık olacaktır" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vadi kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyor. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Şehit aileleri ve gaziler iftarda buluştu



PDF Compressor Free Version



Çorum Valiliğince şehit aileleri ve gazilere iftar verildi. Geçtiğimiz Perşembe günü bir düğün salonunda gerçekleştirilen iftara, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Garnizon Komutanı Kıdemli Albay Çetin Öcal, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağa, daire müdürleri, siyasi parti temsilcileri, şehit aileleri ve gaziler katıldı. İftar yemeğinde bir konuşma yapan Vali Mustafa Çiftçi, "Bu cennet vatanında yüzlerce yıldır barış, kardeşlik ve huzur içerisinde bunu aziz şehitlerimize borçluuz. Şehitlik peygamberlikten sonra en yüksek mertebelerden birisi. Şehitlik canından daha mukaddes saydığı değerler uğruna canını feda etmiş, dünyadaki her şeyden vazgeçmiş erdemini göstermiş kutlu insanlardır şehitler. Allah hepsine gani gani rahmet eylesin, gazilerimize de uzun ömür versin" dedi.



Vali Çiftçi, şehitlerin vatanımıza, bayrağımıza, bağımsızlığımıza, hürriyetimize kem gözle bakan el uzatmaya yeltenen yıkıcı, bölücü işbirlikçi hainler tarafından atılan bombalara, sıkılan kurşunlara göğüslerini siper eden kahramanlar olduğunu vurguladı. Şehit yakınları ve gazilerle aynı mekanı paylaşmaktan dolayı bahtiyar olduğunu dile getiren Vali Çiftçi, "Ayağımızı bastığımız topraklara vatanımız diyebiliyorsak, 24 saat huzur içerisinde, güven içerisinde başımız dik bu aziz vatanında yaşayabiliyorsak bunda en büyük pay mübarek şehitlerimizdir. Şunu da biliyoruz ki zor bir coğrafyada yaşıyoruz. Bu coğrafyada yaşamamanın zor bir bedeli var. Bu topraklara sahip olmanın bedelini aziz şehitlerimiz kanlarıyla, canlarıyla ödemişlerdir. Bize düşende onların emanetlerine sahip çıkmak, onlara her daim dua etmek yer geldiğinde onlar gibi davranmaktır. 'Ölürsem şehit, kalırsam gazi' anlayışı bu milletin hamurunda vardır. Bizi diğer milletlerden ayıran ayrı bir haslettir. Afrin'e giden askerimizin sözlerini hatırlayın, 'bizi artık beklemeyin' diyordu bu anlayış necip milletimizin felsefesinde, mayasında öteden beri oldu olmaya da devam edecek" dedi.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin de yer aldığı programda tüm şehitler için dua edildi. (Çağrı UZUN)



ENGELLERİ AŞTILAR

10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri hünerlerini sergiledi



Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulunda, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destekleme Programı kapsamında Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulu tarafından sunulan hafif düzeyde zihinsel engelli öğrencilerin spor etkinlikleriyle topluma bütünleştirilmesi kapsamında hayata geçirilen "Spor Bizimle" projesi kapsamında etkinlik düzenlendi. Programa, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Levent Tuzcu, İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eğcer, engelli öğrenciler, öğretmenler ile veliler katıldı. Saygı durumunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende açılış konuşmasını okul müdürü Selami Bolat yaptı.

miz için spor çok önemli. Sporla birçok şeyi başarabiliyorlar. Sporla mutlu oluyorlar. Spor etkinlikleri onları heyecanlandırıyor ve bu yıl ilimizde birçok faaliyette farklı engel grubuna sahip çocuklarımız güzel çalışmalar yaptılar. En güzel örneklerinden birisini de 23 Nisan şenliğinde gördük. Otizmli çocuklarımız güzel bir gösteri sergilediler. Biz de gurur duyuyoruz. Öğrencilerimiz isteyerek, arzulararak yapınca bizler de mutlu oluyoruz" ifadelerini kullandı.

Çorum Vali Yardımcısı Recep Yüksel ise

öteden beri Tük milletinin spor şampiyonluklarına katılarak madalyalar aldıklarını fakat özel çocuklar açısından bir eksikliğin hep var olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından Yavruturna İlköğretim Okulu sınıfı tarafından halk oyunları oynandı. Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri tarafından şarkılar söylendi. Programın sonunda da özel eğitim öğrencileri atletizm, bocce, masa tenisi, badminton gibi 10 ayrı branşta spor şöleninde yeteneklerini sergiledi. (Mahmut Emin Söylemez)

"DİĞER OKULLARA ÖRNEK OLACAK"
Etkinlik açılışında konuşan Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Selami Bolat, "Spor Bizimle" projesi hakkında bilgiler vererek, bu projenin diğer okullarda bulunan diğer engelli öğrencilerin başarılarında kaynaklık edeceğine inandığını söyledi. Bolat, "1 yıldır sürdürdüğümüz 'Spor Bizimle' projemizin şenliğine 10 alanda sportif faaliyetleri gerçekleştireceğiz. Proje kapsamında aile eğitimleri, öğrencilerin lisanslanması ve sportif başarılarla dolu bir gelecek hazırlayan gerekli altyapı çalışmalarını tamamladık. Bizlerin ileriki yıllarda atacağımız adımlar için büyük bir örnek teşkil ediyor" ifadelerini kullandı.

"GURUR DUYUYORUZ"

Etkinlikte konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, engelli öğrenciler için sporun çok önemli olduğunu ifade ederek, onların mutluluğunun kendileri içinde mutluluk olduğunu dile getirdi. Çoban, "Bu yıl üniversitemizde okulumuzun işbirliği içerisinde 'Spor Bizimle' etkinliğini yapıyoruz. Bu etkinlik 1 yıl boyunca devam etti. Engelli öğrencileri-



Engellilerden Ata'ya saygı

10-16 Mayıs Engelliler Haftası tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da etkinliklerle kutlanıyor. Haftanın açılışı Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başladı. Törene, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Levent Tuzcu, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan Kuşçu, engelli derneklerinin temsilcileri ile engelli vatandaşlar katıldı.

Atatürk Anıtına ilk çelenği Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü koyarken daha sonra Çorum'da bulunan diğer engelli dernekleri de sırasıyla anıta çelenk sundu.

Çelenk sunumunun ardından



saygı durumunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Anıt'taki programın ardından Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulunda düzenlenen etkinlikte kutlama programı devam etti. (Mahmut Emin Söylemez)



E Nâbetçi Eczaneler

BUĞÜN	YARIN
AÇEYLA ECZANESİ (TEL: 502 10 71) BUHARAEVLER MH. 5.CD. 10/C	AKMAN ECZ. (TEL: 221 21 11) BAHABEY CD. NO: 103/A
DUYGU ECZANESİ (TEL: 213 14 02) GAZİ CD. 36/E	GAZİ ECZ. (TEL: 227 78 00) BUHARA-BİNEVLER YOLU ÜZ.
SONER ECZANESİ (TEL: 223 15 16)	SÖNMEZ ECZ. (TEL: 221 95 92) ESKİ DEVLET HAST. YANI
M.AKIF ERSOY CD. NO:10/D	

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
18°C 13°C	13°C 8°C	24°C 8°C	28°C 11°C

UMUTLAR KOCAELİ'NE KALDI

PDF Compressor Free Version



TFF 3. Lig 3. Grup'ta 2. Lig mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Play-Off maçlarının ilkinde Kocaelispor'u konuk etti. Kırmızı-siyahlılar, 74. dakikada Kemal Can Aydemir'in attığı golle 0-1 mağlup ayrıldı. Bu sonuçla birlikte kendi evinde avantaj elde edemeyen kırmızı-siyahlılar, Play-Off'ta finale çıkma şansını Kocaeli'nde oynanacak maça bıraktı

0-1

STAT: Dr. Turhan Kılıçcıoğlu
HAKEMLER: Direnç Tonusluoğlu, Uğur Erdoğan, Uğur Önay
YENİ ÇORUMSPOR: Onurcan Piri, Mert İlman (Dk. 77 Barış Çiçek), Osman Bodur, Muhammet Fettahoğlu, Yakup Alkan, Eşref Korkmazoğlu (Dk. 77 Kaan Güdü), Mümin Talip Pazarlı, Ertuğrul Sancaktutan, Uğur Bulut, Volkan Serim, Kıvanç Kaya (Dk. 54 Mikail Albayrak)
KOCAELİSPOR: Kadir Öge, Soner Başak, Kemal Can Aydemir, Mert Yavuz, Gökdeniz Bayraktar, Sefa Narin (Dk. 87 Rıza Altunbaş, Burak Süleyman (Dk. 90+3 Melih Süleyman), Sinan Pektemek, Mesut Özdemir, Ali Keten, Mert Korkmaz
SARI KARTLAR: Dk. 34 Volkan Serim (Yeni Çorumspor), Dk. 20 Gökdeniz Bayraktar, Dk. 74 Kemal Can Aydemir, Dk. 76 Burak Süleyman, Dk. 90+4 Mert Korkmaz (Kocaelispor)
GOL: Dk. 74 Kemal Can Aydemir (Kocaelispor)



MAÇTAN DAKİKALAR

Dk. 19 Çorumspor hızlı gelişen kontra atakta sağ çaprazdan Yakup'un şutu ile kaleyi yokladı. Top kalecinin kucağında kaldı.
Dk. 21 Maçtaki ilk sarı kart Kocaelispor'dan 7 Numaralı Gökdeniz Bayraktar'a çıktı.
Dk. 28 Kocaelispor'un gerçekleştirdiği tehlikeli atakta Gökdeniz Bayraktar kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda önce kaleci Onurcan zor pozisyonda topu çıkarttı. Devamında kalenin önünde seken topu Sefa Narin'in tamamlama vuruşunda Çorumspor defansı önledi. Top üstten az farkla komere çıktı.
Dk. 35 Çorumspor'da sarı kart gören oyuncu 77 numaralı formasıyla Volkan Serim oldu.
Dk. 36 Kocaelispor'un hızlı gelişen kontra atakta sol çaprazdan gelen Burak Süleyman'ın vuruşunda top kalenin sağ üst çaprazından auta gitti.
Dk. 41 Çorumspor'un sol kanattan ortalgı topta kale sahası içinde Yakup'un vuruşu kaleye yönelmeyecek havalandı. Sonrasında Kocaelispor defansı topu komere uzaklaştırdı.
Dk. 46 Çorumspor'da sağ kanatta Osman Bodur'un ortasında kaleci boşa çıktı. Kocaelispor defansı hava topu mücadelesinde topu uzaklaştırdı.
Dk. 53 Kocaelispor organize geldiği atakta sol kanattan atılan pasta ceza yayı üzerinde Hamza'nın trivela vuruşunda top direğin yanından az farkla dışarı çıktı.
Dk. 55 Çorumspor'un pas yapmakta ve atak oluşturmakta zorlandığını görüyoruz. Kocaelispor ise daha organize olan ve gole yaklaşan taraf oldu.
Dk. 57 Kocaelispor'da Ali Keten'in ceza sahası içindeki şutunda top üstten auta çıktı.
Dk. 58 Çorumspor'da gelişen atakta defans arkasına atılan topta Yakup topa buluştu ancak hakem ofsayt bayrağını kaldırdı.
Dk. 60 Kocaelispor sağ çaprazdan kazandığı frikikte Burak'ın ortasında top direkt auta gitti.
Dk. 67 Çorumspor'un ikinci yarıda gerçekleştirdiği ilk tehlikeli atakta sol kanattan Eşref'in ortasında Mikail'in kafası kalecinin kucağında kaldı.
Dk. 74 Kocaelispor'un sağ komerden ortasında ön direkte topla buluşan Kemal Can düzgün bir kafa vuruşu ile takımını deplasmanda 1-0 öne geçirdi.
Dk. 79 Çorumspor'da sol kanattan yapılan ortaya vurulan kafa vuruşu kaleciden döndü, hakem ofsayt gerekçesi ile pozisyonu durdurdu.
Dk. 84 Çorumspor'da sol çaprazda Barış Çiçek'in şutu auta çıktı.
Dk. 85 Sol kanattan Barış'ın yaptığı ortada kale dibinde Yakup topu auta attı.
Dk. 88 Çorumspor'da Yakup ceza sahası içinde vurdu top uzak direktten auta giderken yan hakem ofsayt bayrağını kaldırdı.
Dk. 90+4 Çorumspor ceza yayı sağ çaprazdan kazandığı frikikte Yakup Alkan'ın vuruşunda top üste auta gitti.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta 2. Lig mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Play-Off'un ilk maçında Kocaelispor'a mağlup oldu.
3. Lig 3. Grup'u 52 puanla 5. sırada tamamlayan Yeni Çorumspor, Play-Off'a kalmaya hak kazandı. Play-Off'ta Kocaelispor ile eşleşen Yeni Çorumspor, Kocaelispor ile karşılaştı. Dün Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu'nda saat 16:00'da başlayan maçı İzmir bölgesinden B klasman hakemi Direnç Tonusluoğlu yönetti. Tonusluoğlu'nun yardımcılıklarını ise yine İzmir bölgesinden B klasman yardımcı hakemi Uğur Erdoğan ve B klasman yardımcı hakemi Uğur Önay yaptı.
Maç öncesinde hem psikolojik hem de fiziksel olarak çalışmalar yapan Yeni Çorumspor, kendi evindeki maçtan avantaj elde etmek için sahaya çıktı.
Maçın ilk yarısında her iki takım da dengeli bir oyun sergiledi. Gol bulmak için rakip kaleye yüklenen Yeni Çorumspor, istediği sonuca ulaşamadı. Kocaelispor, maçın 28. dakikasında

Gökdeniz Bayraktar kaleci ile karşı karşıya kaldı. Pozisyonda kaleci Onurcan zor pozisyonda topu çıkarttı. Devamında kalenin önünde seken topu Sefa Narin'in tamamlama vuruşunda Çorumspor defansı önledi. Top üstten az farkla komere çıktı.
Kocaelispor'un ilk yarıda bir diğer tehlikeli atağı ise 36. dakikada gerçekleşti. Yeşil-siyahlılar, sol çaprazdan gelen Burak Süleyman'ın vuruşunda top kalenin sağ üst çaprazından auta gitti.
İkinci yarıda da etkin taraf

Kocaelispor oldu. Yeşil-siyahlı ekip, aradığı golü 74. dakikada buldu. Bu dakikada korner kazanan Kocaelispor, ön direkte topla buluşan Kemal Can düzgün bir kafa vuruşu ile öne geçti. Maçın son dakikalarında beraberlik için rakip kaleye yükleyen Yeni Çorumspor da istediği net pozisyonu bulamadı. Kırmızı-siyahlılar, 90+4. dakikada ceza sahası hemen dışından bir frikik kazandı. Topun başına geçen Yakup Alkan vuruşunda top üstten auta gitti.
(Abdulkadir Soylemez)



Serik Belediyespor, Karacabey'i devirdi

TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta, TFF 2'nci Lig'e yükselme Play Off yarı final maçında Serik Belediyespor, Bursa temsilcisi Karacabey Belediyespor'u 1-0 yendi. 4'üncü dakikada gelişen Serik Belediyespor atağında sağ taraftan Taner'in ortasında ceza sahası



içerisinde topla buluşan Ahmet, topu filelerle buluşturdu ve ilk yarı 1-0 sona erdi.
İkinci yarıda her iki takımın gelişen atakları golle sonuçlanmayınca maç, Serik Belediyespor'un 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi. Maçın rövanş 15 Mayıs Çarşamba günü Bursa Karacabey'de oynanacak.
Karşılaşmayı Serik Kaymakamı Haluk Şimşek, Serik Belediye Başkanı Enver Aputkan, kurum amirleri, Antalyaspor Başkanı Ali Şafak Öztürk, Serik Belediyespor Başkanı Ali Aksu, Karacabey Belediyespor Kulüp Başkanı Uğur Koçak ve 5 bin taraftar izledi. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası